
   

 
Bílovecká nemocnice, a.s., 17. listopadu 538, 743 01 Bílovec 

IČO: 268 65 858  ●  DIČ: CZ 268 65 858  ●  Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2911 
tel.: 556 771 771  ●  e-mail: info@nvb.cz  ●  www.nvb.cz 

 

Datum: 4. února 2020 
Místo: Bílovec 
Vypracoval: Ing. Magda Otáhalová 
Mobil: +420 603 737 598 
E-mail: magda.otahalova@nvb.cz 
 
 
 

Zrušení návštěv v Bílovecké nemocnici 
 
 
 
Dovolujeme si Vás informovat, že Bílovecká nemocnice, a.s ruší návštěvy na všech odděleních, a to 
od středy 5. 2. 2020 až do odvolání. Výjimky jsou možné po dohodě s ošetřujícím lékařem.  
 
Zároveň žádáme, aby také návštěvníci ambulancí omezili pohyb v areálu nemocnice až do doby, než 
budou návštěvy opět povoleny. Důvodem ke zrušení návštěv, respektive k omezení, je nárůst akutních 
respiračních onemocnění, včetně chřipkových onemocnění.  
 
 
 
Ing. Magda Otáhalová 
tisková mluvčí  

 


